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  naslfarda:تکواندوکار طلایى ایران

تلاش کردم از مبارزاتم در 
مسابقات ریاض لذت ببرم

تکوانــدوکار طلایى ایــران در تورنمنــت آزاد 
عربســتان گفت: از عملکرد خودم بسیار راضى 
هســتم و از مبارزاتم لذت بردم. زهرا شــیدایى 
تکواندوکار وزن 57- کیلوگرم کشورمان موفق شد 
در مسابقات آزاد قهرمانى جهان (2021 - ریاض) 
بر سکوى قهرمانى بایستد. شیدایى در مورد این 
مســابقات گفت: خدا را شــکر بعد از یک مدت 
طولانى که از مسابقات دور بودم و آسیب دیدگى 
داشتم توانستم با کسب مدال طلا در این رقابت ها 
نتیجه زحمات خود را بگیرم و پرقدرت به میدان 
مبارزه بازگردم. با توجه به اینکه امتیاز رقابت هاى 
آزاد جهانى G4 بود؛ مسابقات سطح فنى بسیار 
بالا داشت و بیشتر المپین ها و تکواندوکارانى که 
در المپیک مدال داشتند در این رقابت ها شرکت 
کرده بودند. طلایى رقابت هاى آزاد جهانى ادامه 
داد: از عملکرد خودم بســیار راضى هستم، تمام 
تلاشــم را کردم تا از تک تک مبارزات لذت ببرم 
و بتوانم توانایى هاى خود را به نمایش بگذارم. در 
مسابقه دوم مقابل هوگوپوش با تجربه کرواسى 
که مدال برنز جهانى را در کارنامه داشت مبارزه 
کردم که توانستم برابر این تکواندوکار به برترى 
برسم و بعد از آن هم با از پیش رو برداشتن حریفان 
توانســتم به مدال طلا برســم. رقباى سختى را 
شکست دادم و همه حریفانم عنوان دار بودند اما 
خدا را شکر توانســتم موفق عمل کنم. شیدایى 
در پایان گفت: با 40 امتیازى که در این رقابت ها 
کسب کردم جایگاه خوبى در رنکینگ فدراسیون 
جهانى پیدا مى کنم اما براى راهیابى به مسابقات 
گرندپرى باید در رویدادهــاى دیگر هم مدال به 
دست بیاورم تا ان شاءاله با جمع آورى امتیاز بتوانم 
به هدف نهایى خود یعنى بازى هاى المپیک برسم.
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عملکرد مهاجمان فنرباغچه در بررسى 
روزنامه ترکیه اى؛

آن ها که عامل همبازى شدن 
اللهیار با «مسوت» شدند

 یــک روزنامه ترکیــه اى دلیل تصمیم باشــگاه 
فنرباغچه بــراى بازگرداندن اللهیــار صیادمنش 
مهاجم ایرانى را عملکرد ضعیف دو مهاجم جدید 
این تیم عنوان و تاکید کرد انتظارات از صیادمنش 
بالاســت. اللهیار صیادمنش که تحــت قرارداد با 
فنرباغچه اســت، ســال2020 به صورت قرضى 
به زوریا لوهانســک اوکراین رفت و عملکرد قابل 
توجهى در این تیم داشت. قرارداد قرضى صیادمنش 
یک ماه دیگــر با زوریا تمام مى شــود و فنرباغچه 
قصد دارد این بازیکن را مجــدداً بازگرداند و از وى 
استفاده کند. روزنامه fotomac ترکیه در گزارشى 
به بررسى تصمیم باشگاه فنرباغچه براى بازگرداندن 
صیادمنش پرداخت و دلیل این تصمیم را عملکرد 
ضعیف مهاجمان جدید فنرباغچه دانســت. این 
روزنامه نوشت: «اللهیار صیادمنش مهاجم ایرانى 
تیم فوتبال فنرباغچه در نقــل و انتقالات ژانویه به 
فنرباغچه باز خواهد گشــت. این مهاجم جوان با 
توجه به اینکه زوریا اوکراین قادر به پرداخت مبلغ 
3.5 میلیــون یورویى براى جــذب دائمى اللهیار 
نیست، به جمع آبى هاى زرد و تیره بازخواهد گشت. 
اللهیار صیادمنش در صورت بازگشت به فنرباغچه 
چه کمکى خواهد کرد؟ تفاوت بین مهاجمان فعلى 
فنرباغچه یعنى «سردار دورسون»، «انر والنسیا» و 
«مرگیم بریشا» چیست؟» در ادامه این مطلب با 
اشاره به عملکرد ضعیف دو مهاجم جدید فنرباغچه 
یعنى دورسون بریشا آمده است: «در ابتداى فصل، 
فنرباغچه خط حمله خود را با ســردار دورسون و 
مرگین بریشــا تقویت کرد و تصمیم گرفت از انر 
والنسیا در منطقه فعلى استفاده کند. والنسیا فصل 
گذشته در فنرباغچه به عنوان بال راست و چپ بازى 
مى کرد اما عملکرد این ســتاره اکوادورى در خط 
حمله هم قابل قبول بود. فنرباغچه از دورســون و 
بریشا انتظارات زیادى داشت اما همه چیز آن طور 
که انتظــار مى رفت پیش نرفت. پس مســئولان 
فنرباغچه به ویتور پریرا (ســرمربى تیم) پیشنهاد 
دادند که اللهیار صیادمنش را نیز در جست وجوى 
مهاجم جدید در نقل و انتقــالات نیم فصل، مورد 
ارزیابى قرار بدهد.» این روزنامه ترکیه اى در بخش 
دیگر گزارش خود آورده است: «آیا اللهیار مى تواند 
در دومین فصل حضورش در فنرباغچه موفق باشد؟ 
انر والنسیا که در فنرباغچه با فرم خوبى فصل را آغاز 
کرد، به دلیل مصدومیت هایى که بعداً متحمل شد 

از 11 مسابقه دور ماند. 
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لژیونرها
مدت دورى نیمار از میادین مشخص شدرفتار طارمى صداى سرمربى پورتو را درآورد«مظاهرى» شهرآورد را از دست داد

ایرنا: دروازه بان تیم فوتبال استقلال حضور در شهرآورد پایتخت را از دست داد. «رشید 
مظاهرى» در تمرین اخیر اســتقلال از ناحیه زانو دچار مصدومیت شد. باشگاه استقلال 
اعلام کرد که وى براى بازگشت به میادین نیاز به یک هفته فیزیوتراپى دارد. با این اوصاف 
او شهرآورد پایتخت را از دست داد. مظاهرى در این فصل جایگاه ثابتى در ترکیب اصلى 
استقلال نداشــته و تنها در یک بازى به صورت فیکس به میدان رفت و در یک دیدار نیز 
پس از مصدومیت «سیدحسین حسینى» وارد میدان شد. شهرآورد پایتخت بین تیم هاى 

استقلال و پرسپولیس، شنبه هفته آینده (سیزدهم آذرماه) برگزار مى شود.

ایسنا: سرمربى پورتو از رفتار متناقض مهاجم تیم ملى ایران انتقاد کرد. تیم فوتبال پورتو 
در هفته دوازدهم لیگ برتر پرتغال به مصاف ویتوریا گیمارش رفت و با نتیجه دو بر یک 
به پیروزى رسید. مهدى طارمى مهاجم ملى پوش کشورمان 89 دقیقه براى پورتو بازى 
کرد ولى نتوانست گلى بزند و پاس گلى بدهد. کونسیسائو سرمربى پورتو بعد از این بازى از 
رفتار متناقض ستاره ایرانى اش انتقاد کرد و گفت: طارمى در اوقاتى که باید خودخواه باشد 
و شوت بزند، نقش فداکار را بازى مى کند و پاس مى دهد و برعکس او وقتى که باید فداکار 

باشد، شوت مى زند.

فارس: زمان دورى ستاره برزیلى پارى ســن ژرمن از میادین مشخص شد. تیم فوتبال 
پارى سن ژرمن در رقابت هاى دسته اول فرانسه به مصاف سنت اتین رفت و با نتیجه سه بر 
یک به پیروزى رسید. تلخ ترین اتفاق در این بازى براى پاریسى ها مصدومیت شدید نیمار 
ستاره برزیلى تیم بود. در همین رابطه رادیو «مونت کارلو» فرانسه خبر داد: طبق تست هاى 
پزشکى نیمار حداقل 6 هفته به خاطر مصدومیت از ناحیه مچ پا از میادین دور خواهد بود. 
مسى در این بازى آمار خوبى از خود به نمایش گذاشت و هر سه گل پاریسى ها را به تنهایى 

ساخت. پارى سن ژرمن با این برد 40 امتیازى شد و صدرنشینى اش را تحکیم بخشید.
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معمارجدید فوتبال ژرمن ها در فوتبال جزیره
رداى ریاست شیاطین سرخ را «رالف رانگنیک» مى پوشد؛
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بالاخره این ســر به بالین رســید، بالینى 
که قرار بود بزرگانى آنجا سر بگذارند ولى 
سهم آلمان شد. باشگاه منچستر یونایتد 
سرمربى جدیدش را معارفه کرد. باشگاه 
منچســتر یونایتد به صورت رسمى اعلام 
کرد «رالف رانگنیک» سرمربى آلمانى را 
به عنوان سرمربى جدیدش انتخاب کرد. 
طبق اعلام باشــگاه انگلیسى این مربى با 
تجربه آلمانى تا پایــان فصل زمام هدایت 
شیاطین ســرخ را برعهده خواهد داشت. 
پیش از این رسانه هاى دنیا از توافق نهایى 
منچســتر با این مربى متفکر آلمانى خبر 
داده بودند. مربى 63 ساله به عنوان معمار 

جدید فوتبال آلمان شناخته مى شود.
رالف یکى از مورد احترام ترین 
مربیان و مبتکران فوتبال اروپا

جان مورتو، مدیر فوتبال منچستریونایتد 
در این رابطــه گفت: رالف یکــى از مورد 
احترام ترین مربیان و مبتکران فوتبال اروپا 
است. او نامزد شــماره یک ما براى سمت 
ســرمربى موقت یونایتد بوده و این نشان 
دهنده قدرت رهبــرى و مهارت هاى فنى 
ارزشمندى است که او در تقریباً چهار دهه 
تجربه در مدیریــت و مربیگرى به ارمغان 

آورده است.
تمام تلاش من براى شش ماه 

آینده این خواهد بود
خود رالــف رانگنیک نیز بعــد از انتصاب 
به این ســمت گفت: من از پیوســتن به 
منچســتریونایتد هیجان زده هســتم و 
روى تبدیل کردن این فصل به یک فصل 
موفق براى باشــگاه تمرکز کــرده ام. تیم 
مملو از بازیکنان بااســتعداد بوده و تعادل 
خوبى از جوانى و تجربه در تیم حاکم است. 

تمام تلاش من براى شــش ماه آینده این 
خواهد بود که به این بازیکنان کمک کنم 
تا پتانســیل خود چه به صورت انفرادى 
و ازهمــه مهم تر بــه صورت تیمــى را به 
کارگیرند. فراترازهمه چیز، من مشتاقانه 
منتظر فعالیــت روى اهــداف بلندمدت 

باشگاه در پست مشاور هستم.
یک یادآورى از سرمربى تازه 
در ســال 2016: کریستیانو 
رونالدو یا لیونل مسى مسن، کم انرژى 

و بیش از اندازه گران قیمت
اما جالــب اینجاســت رالــف رانگنیک 
در گذشــته روى خوشى به اســتفاده از 
ستاره هاى بزرگ نشان نداده و بیشتر خود 
را علاقه مند به استفاده از نیروهاى جوان و 
بازیکنان زحمت کش معرفى کرده بود. در 
سال 2016 و هنگام حضور این سرمربى 
در باشگاه لایپزیش، از او در مورد احتمال 

کار کردن با فوق ستاره هاى بزرگى چون 
رونالدو و لیونل مسى ســؤال شد و رالف 
رانگنیک پاسخ غیرمنتظره اى به این سؤال 

داده بود. 
رالف رانگنیک در آن مقطع گفته بود: این 
تصور کــه ممکن اســت بازیکنانى مانند 

کریســتیانو رونالدو یا لیونل مسى براى 
تیمى مانند لایپزیش بازى کنند خنده دار 
و مضحک است. البته من علاقه زیادى هم 
به کار کردن با چنین بازیکنانى ندارم، زیرا 
هر دوى آن ها مســن، کم انرژى و بیش از 

اندازه گران قیمت هستند.

پس از به وجود آمدن مشکل قلبى جدى 
براى «سرخیو آگوئرو» و به خطر افتادن 
ادامه دوران حرفه اى اش، باشگاه بارسلونا 
«آنتونى مارسیال» را مورد توجه قرار 
داده و ممکن است به زودى براى خرید 
او اقدام کند.

فدراسیون والیبال ایران با یک مربى 
ایتالیایى براى هدایت تیم ملى زنان 
به توافق رسید؛ گزینه اى که پیشنهاد 
«خولیو ولاسکو» افسانه اى است؛ او 
«الساندرا کمپدلى» نام دارد.


